| ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇAGI

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA

Araçagi - PB, 05 de Janeiro de 2023.
PORTARIA Nº IN 00001/2023-01

O PRESIDENTE DA CÂMARA DA MUNICÍPIO DE ARAÇAGI, ESTADO DA PARAÍBA,no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

ADJUDICARo objeto da licitação, modalidade Inexigibilidade nº IN00001/2023, que objetiva: Prestação de serviços
de consultoria e serviços técnicos contábeis especializados na elaboração dos balancetes mensais, geração de sagres e
informações diárias, com todos os demonstrativos e anexos exigidos pelas normas do TCE/PB, pareceres especializados
contábeis e financeiros, esclarecimentos sobre assuntos fiscais, financeiros e trabalhistas inerentes a execução do serviço
desta Câmara municipal de Araçagi-PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:
- LEONILA LEITE PINTO DA COSTA.
058946374-81
Valor: R$ 58.500,00

Publique-se e cumpra-se.